
 Namen Verein Pass Nr. Rd.1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Punkte
1. Gries, Christine SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf32898 22 22 28 21 93 40
2. Kellner, Karin MGC Oberkochen e.V. 22366 23 25 24 25 97 36
3. Kühnert, Bianca MGC Oberkochen e.V. 27206 23 25 27 22 97 36
4. Bieber, Gaby 1. MGC Metzingen e.V. 29426 23 25 26 24 98 35
5. Richard, Elke MGC Schwaikheim e.V. 27884 25 22 30 26 103 30
6. Hammerschmidt, Sabine ausser Konkurrenz 26302 26 30 24 25 105 28
7. Ritschmann, Claudia BIG ASPERG e.V. 36284 30 25 25 27 107 26
8. Brecht, Bettina 1. MGC Süßen e.V. 37179 30 30 31 34 125 8

 

Besondere Vorkommnisse: Turnierbeginn:  9:00 Uhr

 

Turnierleitung: Bieber, Gaby

Oberschiedsrichter: Ott, Gerda (spielfrei)

Schiedsrichter: Gulz, Rudi (spielfrei)

Jahr, Achim

Turnierende: 14:00

Ortner, Ingo

Bieber, Gaby

Damen
6. Kombiranglisten-Spieltag in Bönnigheim am 24.06. 07

Für die Richtigkeit: 24.06.07 Gaby Bieber, Ligenleiterin © 2007 Gaby Bieber



  

Namen Verein Pass Nr. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Punkte

1. Walther, Uwe MGV 88 Wendlingen e.V. 40893 19 23 22 21 85 40
2. Jahr, Achim BGC Ditzingen 1990 e.V. 42951 20 21 26 19 86 39
3. Kellner, Rudolf ausser Konkurrenz 19630 21 23 23 20 87 38
4. Ortner, Ingo MGC Schwaikheim e.V. 29215 25 21 20 21 87 38
5. Stute, Wolfgang BGC Ditzingen 1990 e.V. 36587 22 21 20 24 87 38
6. Richard, Andreas sen. MGC Besigheim e.V. 27886 25 23 24 21 93 32
7. Gries, Ottmar SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf46148 19 24 26 24 93 32
8. Bauhofer, Marcus BGC Heilbronn e. V. 46616 25 23 24 22 94 31
9. Blessing, Achim MGC Schwaikheim e.V. 47493 22 25 26 21 94 31
10. Tauterat, Gunter MGC Monrepos e.V. 36632 27 22 23 23 95 30
11. Friedrich, Manfred BGC Ditzingen 1990 e.V. 27478 26 23 22 31 102 23
12. Mettler, Marcus MCE Sindelfingen e.V. 50336 25 27 23 28 103 22
13. Schöllig, Peter MGC Monrepos e.V. 35819 31 24 24 25 104 21
14. Jürgensen, Ralf SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf43273 28 24 25 30 107 18
15. Raith, Richard KGC Bad Urach e.V. 43192 27 35 26 23 111 14
16. Neuburger, Andreas SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf37027 29 29 36 26 120 5
17. Brecht, Patrick 1. MGC Süßen e.V. 36862 33 37 27 27 124 1

Besondere Vorkommnisse: Turnierbeginn:  9:00 Uhr

 

Turnierleitung: Bieber, Gaby

Oberschiedsrichter: Ott, Gerda (spielfrei)

Schiedsrichter: Gulz, Rudi (spielfrei)

Jahr, Achim

Ortner, Ingo

Bieber, Gaby

Turnierende: 14:00

6. Kombiranglisten-Spieltag in Bönnigheim am 24.06. 07
Herren

Für die Richtigkeit: 24.06.07 Gaby Bieber, Ligenleiterin © 2007 Gaby Bieber



 Namen Verein Pass Nr. Rd.1 Rd. 2 Rd. 3 Gesamt Punkte
1. Bort, Marcel BGC Heilbronn e. V. 23605 20 23 21 64 40
2. Walther, Benjamin MGV 88 Wendlingen e.V. 40058 23 22 21 66 38
3. Suche, Oliver BGC Ditzingen 1990 e.V. 33800 24 23 22 69  35
4. Scherb, Oliver MGV 88 Wendlingen e.V. 35324 24 24 22 70  34
5. Büchele, Sascha MGC Schwaikheim e.V. 36012 24 24 24 72  32
6. Bieber, Frank 1. MGC Metzingen e.V. 34961 23 24 25 72  32
7. Richard, Andreas jun. MGC Schwaikheim e.V. 37042 23 25 26 74 30
8. Preißler, Leander BGC Heilbronn e. V. 37417 23 34 26 83 21
9. Zimmermann, Lukas 1. MGC Metzingen e.V. 36344 31 24 30 85 19
10. Ritschmann, Kai-Uwe BIG ASPERG e.V. 37310 34 26 28 88 16

 

Besondere Vorkommnisse: Turnierbeginn:  9:00 Uhr

 

Turnierleitung: Bieber, Gaby

Oberschiedsrichter: Ott, Gerda (spielfrei)

Schiedsrichter: Gulz, Rudi (spielfrei)

Jahr, Achim

 

Bieber, Gaby

Turnierende: 14:00

Ortner, Ingo

Jugend männlich
6. Kombiranglisten-Spieltag in Bönnigheim am 24.06. 07

Für die Richtigkeit: 24.06.2007 Gaby Bieber, Ligenleiterin © 2007 Gaby Bieber



 Namen Verein Pass Nr. Rd.1 Rd. 2 Rd. 3 Gesamt Punkte
1. Skopec, Jerome BGC Heilbronn e. V. 37328 25 22 24 71 40
2. Sauter, Johannes BGC Heilbronn e. V. 37467 23 25 26 74 37
3. Cyron, Alexander MGC Schwaikheim e.V. 36604 30 23 24 77 34
4. Reiff, Patrick 1. MGC Metzingen e.V. 36343 28 29 28 85 26
5. Gries, Martin SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf37170 27 31 32 90 21

 Namen Verein Pass Nr. Rd.1 Rd. 2 Rd. 3 Gesamt Punkte

1. Hammerschmidt, Melanie MGC Schwaikheim e.V. 36423 25 27 23 75 40
2. Gries, Sabrina MGC Oberkochen e.V. 35278 27 26 26 79 36

Besondere Vorkommnisse: Turnierbeginn:  9:00 Uhr

Turnierleitung: Bieber, Gaby

Oberschiedsrichter: Ott, Gerda (spielfrei)

Schiedsrichter: Gulz, Rudi (spielfrei)

Jahr, Achim

Turnierende: 14:00

Ortner, Ingo

Bieber, Gaby

Schüler männlich
6. Kombiranglisten-Spieltag in Bönnigheim am 24.06. 07

Schüler weiblich

Für die Richtigkeit: 24.06.2007 Gaby Bieber, Ligenleiterin © 2007 Gaby Bieber
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1. Kühnert, Bianca MGC Oberkochen e.V. 27206 27 36 35 29 39 36 202 56 146
2. Bieber, Gaby 1. MGC Metzingen e.V. 29426 40 14 40 30 37 35 196 51 145
3. Kellner, Karin MGC Oberkochen e.V. 22366 32 25 27 40 31 36 191 52 139
4. Ritschmann, Claudia BIG ASPERG e.V. 36284 33 32 35 26 126 0 126
5. Gries, Christine SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf32898 12 40 30 40 122 30 92
6. Turkowski, Vanessa MGC 85 Bönnigheim 25457 24 16 35 14 22  111 22 89
7. Bohlmann, Antje MGC Remseck a.N. e.V. 32731 33 16 49 0 49
8. Richard, Elke MGC Schwaikheim e.V. 27884 0 30 30 0 30

Gesamt-Kombirangliste 2007 Damen

Für die Richtigkeit: 26.06.2007 Gaby Bieber, Ligenleiterin © 2007 Gaby Bieber
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## 1. Jahr, Achim BGC Ditzingen 1990 e.V. 42951 30 35 40 39 29 39 212 64 148
## 2. Walther, Uwe MGV 88 Wendlingen e.V. 40893 32 40 30 36 33 40 211 66 145
## 3. Richard, Andreas sen. MGC Besigheim e.V. 27886 40 0 37 27 27 32 163 27 136
## 4. Ortner, Ingo MGC Schwaikheim e.V. 29215 0 29 28 0 40 38 135 0 135
## 5. Tauterat, Gunter MGC Monrepos e.V. 36632 0 18 40 30 28 30 146 18 128
## 6. Friedrich, Manfred BGC Ditzingen 1990 e.V. 27478 40 21 30 28 24 23 166 45 121
## 7. Raith, Richard KGC Bad Urach e.V. 43192 0 36 24 26 24 14 124 14 110
## 8. Anders, Oliver SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf60612 0 33 37 38 0 0 108 0 108
## 9. Stute, Wolfgang BGC Ditzingen 1990 e.V. 36587 0 23 31 0 11 38 103 0 103
## 10. Jürgensen, Ralf SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf43273 19 13 31 12 0 18 93 12 81
## 11. Ruff, Thomas MGC Remseck a.N. e.V. 42717 0 40 0 0 35 0 75 0 75
## 12. Ill, Thomas MGC Remseck a.N. e.V. 48686 0 30 0 0 34 0 64 0 64
## 13. Krämer, Markus MGC Monrepos e.V. 49493 18 0 0 18 24 0 60 0 60
38 14. Bohlmann, André MGC Remseck a.N. e.V. 51995 0 36 0 0 23 0 59 0 59
34 15. Bissinger, Frank MGC Monrepos e.V. 48247 22 0 0 0 2 0 24 0 24
## 16. Neuburger, Andreas SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf37027 0 5 2 6 4 5 22 5 17
## 17. Ratcliffe, Scott 1. MGC Metzingen e.V. 37159 11 0 0 0 0 0 11 0 11
 

 

Gesamt-Kombirangliste 2007 Herren

Für die Richtigkeit; 27.06.2007 Gaby Bieber, Ligenleiterin © 2007 Gaby Bieber
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1. Suche, Oliver BGC Ditzingen 1990 e.V. 33800 40 37 40 34  35 186 34 152
2. Büchele, Sascha MGC Schwaikheim e.V. 36012 33 40 35 40 34 32 214 65 149
3. Walther, Benjamin MGV 88 Wendlingen e.V. 40058 31 35 36 32 40 38 212 63 149
4. Bort, Marcel BGC Heilbronn e. V. 23605   36 34 35 40 145 0 145
5. Scherb, Oliver MGV 88 Wendlingen e.V. 35324 31 39 35 39 24 34 202 58 144
6. Bieber, Frank 1. MGC Metzingen e.V. 34961 32 36 29 40 35 32 204 61 143
7. Richard, Andreas jun. MGC Schwaikheim e.V. 37042 32 40 29 32 26 30 189 56 133
8. Hengstberger, Ulli MGC 85 Bönnigheim 34042 18 34 29 32 30  143 18 125
9. Zimmermann, Lukas 1. MGC Metzingen e.V. 36344 31 23 33 18 29 19 153 47 106
10. Preißler, Leander BGC Heilbronn e. V. 37417 22 26 20 14 17 21 120 31 89
11. Froede, Kevin MGC Obrigheim e.V. 35824 30 21 28  79 0 79
12. Ritschmann, Kai-Uwe BIG ASPERG e.V. 37310 18 9 34 16 77 0 77

Gesamt-Kombirangliste 2007 Jugend

Jugend männlich

Für die Richtigkeit:26.06.2007 Gaby Bieber, Ligenleiterin © 2007 Gaby Bieber
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1. Skopec, Jerome BGC Heilbronn e. V. 37328 30 38 30 40 40 40 218 68 150
2. Sauter, Johannes BGC Heilbronn e. V. 37467 22 35 38 16 22 37 170 38 132
3. Bönsch, Patrick KGC Bad Urach e.V. 36323  31 30 25 30  116 0 116
4. Reiff, Patrick 1. MGC Metzingen e.V. 36343 24 17 40 17 32 26 156 41 115
5. Gries, Martin SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf37170 31 22 0 21 12 21 107 21 86
6. Köbele, Jonas MGC Obrigheim e.V. 37197 40 6 36 82 0 82
7. Bansbach, Nikolai MGC Obrigheim e.V. 37238 26 24  50 0 50
8. Bansbach, Manuel MGC Obrigheim e.V. 37237 31 10  41 0 41
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1. Hammerschmidt, Melanie MGC Schwaikheim e.V. 36423 40 32 40 40 40 40 232 72 160
2. Gries, Sabrina MGC Oberkochen e.V. 35278 39 40 0 35 25 36 175 35 140

Schüler weiblich

Gesamt-Kombirangliste 2007 Schüler

Schüler männlich

Für die Richtigkeit:26.06.2007  Gaby Bieber, Ligenleiterin © 2007 Gaby Bieber
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1. Gries, Christine SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf32898 40 30 40 110 30 80
2. Kellner, Karin MGC Oberkochen e.V. 22366 25 40 36 101 25 76
3. Kühnert, Bianca MGC Oberkochen e.V. 27206 36 29 36 101 29 72
4. Bieber, Gaby 1. MGC Metzingen e.V. 29426 14 30 35 79 14 65
5. Ritschmann, Claudia BIG ASPERG e.V. 36284 32 26 58 0 58
6. Bohlmann, Antje MGC Remseck a.N. e.V. 32731 33 33 0 33
7. Richard, Elke MGC Schwaikheim e.V. 27884 30 30 0 30
8. Turkowski, Vanessa MGC 85 Bönnigheim 25457 16 14 30 0 30
9. Brecht, Bettina 1. MGC Süßen e.V. 37179 0 8 8 0 8

 

Gesamt-System Eternit Rangliste 2007
Damen

Für die Richtigkeit: 26.06.2007 Gaby Bieber, Ligenleiterin © 2007 Gaby Bieber
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1. Walther, Uwe MGV 88 Wendlingen e.V. 40893 40 36 40 116 36 80
2. Rupp, Jürgen MGC Remseck a.N. e.V. 49432 39 40  79 0 79
3. Jahr, Achim BGC Ditzingen 1990 e.V. 42951 35 39 39 113 35 78
4. Anders, Oliver SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf60612 33 38  71 0 71
5. Ortner, Ingo MGC Schwaikheim e.V. 29215 29  38 67 0 67
6. Raith, Richard KGC Bad Urach e.V. 43192 36 26 14 76 14 62
7. Stute, Wolfgang BGC Ditzingen 1990 e.V. 36587 23  38 61 0 61
8. Tauterat, Gunter MGC Monrepos e.V. 36632 18 30 30 78 18 60
9. Bauhofer, Marcus BGC Heilbronn e. V. 46616 29 26 31 86 26 60

10. Richard, Andreas sen. MGC Besigheim e.V. 27886  27 32 59 0 59
11. Mettler, Marcus MCE Sindelfingen e.V. 50336 18 31 22 71 18 53
12. Blessing, Achim MGC Schwaikheim e.V. 47493 21  31 52 0 52
13. Bönsch, Roland KGC Bad Urach e.V. 41671 27 25  52 0 52
14. Friedrich, Manfred BGC Ditzingen 1990 e.V. 27478 21 28 23 72 21 51
15. Gries, Ottmar SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf46148 17  32 49 0 49
16. Ruff, Thomas MGC Remseck a.N. e.V. 42717 40   40 0 40
17. Fischer, Gerd MGC Remseck a.N. e.V. 25512 38   38 0 38
18. Bohlmann, André MGC Remseck a.N. e.V. 51995 36   36 0 36
19. Schmid, Roland ausser Konkurrenz 25894 35   35 0 35
20. Funk, Stefan MGC Oberkochen e.V. 27212  31  31 0 31

 

Gesamt-System Eternit Rangliste 2007
Herren

Für die Richtigkeit: 26.06.2007 Gaby Bieber, Ligenleiterin © 2007 Gaby Bieber
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Gesamt-System Eternit Rangliste 2007
Herren

21. Jürgensen, Ralf SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf43273 13 12 18 43 12 31
22. Ill, Thomas MGC Remseck a.N. e.V. 48686 30   30 0 30
23. Schütz, Rainer BGC Heilbronn e. V. 41299  27  27 0 27
24. Bort, Thomas BGC Heilbronn e. V. 49091  27  27 0 27
25. Thusek, Thomas BGC Heilbronn e. V. 41317  22  22 0 22
26. Schöllig, Peter MGC Monrepos e.V. 35819   21 21 0 21
27. Bromberger, Michael MGC 85 Bönnigheim 33081  20  20 0 20
28. Krämer, Markus MGC Monrepos e.V. 49493  18  18 0 18
29. Plack, Joachim KGC Bad Urach e.V. 48880 18   18 0 18
30. Neuburger, Andreas SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf37027 5 6 5 16 5 11
31. Brecht, Patrick 1. MGC Süßen e.V. 36862 0  1 1 0 1
32. Ratcliffe, Scott 1. MGC Metzingen e.V. 37159 0   0 0 0
33. Bissinger, Frank MGC Monrepos e.V. 48247  0  0 0 0

Für die Richtigkeit: 26.06.2007 Gaby Bieber, Ligenleiterin © 2007 Gaby Bieber
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1. Büchele, Sascha MGC Schwaikheim e.V. 36012 40 40 32 112 32 80
2. Scherb, Oliver MGV 88 Wendlingen e.V. 35324 39 39 34 112 34 78
3. Bieber, Frank 1. MGC Metzingen e.V. 34961 36 40 32 108 32 76
4. Bort, Marcel BGC Heilbronn e. V. 23605  34 40 74 0 74
5. Walther, Benjamin MGV 88 Wendlingen e.V. 40058 35 32 38 105 32 73
6. Suche, Oliver BGC Ditzingen 1990 e.V. 33800 37 34 35 106 34 72
7. Richard, Andreas jun. MGC Schwaikheim e.V. 37042 40 32 30 102 30 72
8. Hengstberger, Ulli MGC 85 Bönnigheim 34042 34 32  66 0 66
9. Preißler, Leander BGC Heilbronn e. V. 37417 26 14 21 61 14 47
10. Zimmermann, Lukas 1. MGC Metzingen e.V. 36344 23 18 19 60 18 42
11. Ritschmann, Kai-Uwe BIG ASPERG e.V. 37310 9  16 25 0 25
12. Froede, Kevin MGC Obrigheim e.V. 35824 21   21 0 21

Gesamt-System Eternit Rangliste 2007
Jugend männlich

Für die Richtigkeit: 26.06.2007 Gaby Bieber, Ligenleiterin © 2007 Gaby Bieber
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1. Skopec, Jerome BGC Heilbronn e. V. 37328 38 40 40 118 38 80
3. Cyron, Alexander MGC Schwaikheim e.V. 36604 40 13 34 87 13 74
2. Sauter, Johannes BGC Heilbronn e. V. 37467 35 16 37 88 16 72
4. Reiff, Patrick 1. MGC Metzingen e.V. 36343 17 17 26 60 17 43
 Gries, Martin SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf37170 22 21 21 64 21 43

6. Bönsch, Patrick KGC Bad Urach e.V. 36323 31 25  56 25 31
7. Bansbach, Nikolai MGC Obrigheim e.V. 37238 24  24 0 24
8. Becker, Timo MGC Schwaikheim e.V. 35385 19  19 0 19
9. Bansbach, Manuel MGC Obrigheim e.V. 37237 10  10 0 10
10. Köbele, Jonas MGC Obrigheim e.V. 37197 6 6 0 6
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1. Hammerschmidt, Melanie MGC Schwaikheim e.V. 36423 32 40 40 112 32 80
2. Gries, Sabrina MGC Oberkochen e.V. 35278 40 35 36 111 35 76

 

 

Gesamt-System Eternit Rangliste 2007
Schüler männlich

Schüler weiblich

Für die Richtigkeit: 26.06.2007 Gaby Bieber, Ligenleiterin © 2007 Gaby Bieber


